PROPOSTA DE PREÇOS. 

Item Tipo. Litros. 

Preço Médio por litro 

Tabela ANP — 
Fever/2024. 

Valor médio 
Estimado. 

Desconto Médio 
Estimado % 

01 
Gasolina
comum. 

50.000 R$ 6,18 R$ 309.000,00 
0,10% 

02 Diesel S10. 180.000 R$ 6,68 R$ 1.202.400,00 0,10% 

R$ 1.511.400,00 

VALOR: R$1.511.400,00 (Um milhão quinhentos e onze mil e quatrocentos reais). 

1. - O balizamento dos preços será por MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO a incidir sobre o 
valor ESTIMADO com base PREÇO MÉDIO, pesquisado e divulgado pela ANP (Agência Nacional 
de Petróleo). 

2. — Valor ofertado de desconto será de 0,10% (Zero virgula dez por cento), por litro.